
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 
VÝCHOVA MIMO VYU ČOVÁNÍ – DOMOV MLÁDEŽE  

 
 
 
 
 

 POKYNY, INFORMACE A PRAVIDLA  

pro ubytování na Domově mládeže při VOŠ A SŠA, Zábřeh, U Dráhy 6 
 
 
 

    V prostoru domova mládeže dle Řádu domova mládeže (dále ŘDM) lze 

za stanovených podmínek (viz bod 13. ŘDM) používat vlastní elektrické 

přístroje. Podmínky stanovené v ŘDM vyplývají z další legislativy ČR 

(např.Zákoník práce), která zajišťuje bezpečnost práce a ochranu zdraví. 

Proto i vlastní přístroje používané ubytovanými na domově mládeže musí 

splňovat legislativní podmínky pro BOZP a PO. Použití přístrojů 

(počítače, rádia, nabíječky, elektrické budíky, prodlužovací kabely, ...) 

budou povoleny k užívání na DM po splnění pravidel dle normy ČSN 

331610, která upravuje podmínky užívání elektrických přístrojů. Bez 

splnění podmínek nebude umožněno ubytovanému elektrický přístroj 

užívat na domově mládeže.  

 

Pozn. K výše uvedené normě lze informace nalézt na: 

http://www.revizespotrebicu.cz/revize-spotrebicu.htm 

 

 

 

 

Zábřeh 1. 10. 2014 

 

     

Mgr. Ucekaj Štěpán 
vedoucí vychovatel 


